Договор

пожертвования (дарение в общеполезных целях)

г. Красноярск                                                                         «____» _________________ 202___ года

_____________________________________________________________________________, именуемый(ая) в дальнейшем «Жертвователь», действующий(ая) от своего имени, с одной стороны, и Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Красноярский государственный медицинский университет имени профессора В.Ф. Войно-Ясенецкого» Министерства здравоохранения Российской Федерации, именуемое в дальнейшем «Одаряемый», в лице ____________________, действующего на основании ____________________, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

I. Предмет договора.

1.1. В соответствии с настоящим договором «Жертвователь» безвозмездно передает  «Одаряемому» в качестве пожертвования денежные средства в размере _______________________________________________________________________ руб.

1.2. Денежные средства, пожертвованные «Одаряемому», используются последним для осуществления своей уставной деятельности.
1.3. Денежные средства, пожертвованные «Одаряемому», используются последним для обеспечения деятельности следующего структурного подразделения:

__________________________________________________________________________________.

(указывается наименование структурного подразделения в случае пожертвования для конкретного подразделения,
в противном случае проставляется прочерк)

II. Обязанности сторон.

2.1. «Жертвователь» обязуется:

- в течение 10-ти дней с момента подписания настоящего договора безвозмездно передать  «Одаряемому» денежные средства, указанные в п.1.1. договора.
2.2.  «Одаряемый» обязуется:

-  принять денежные средства, указанные в п.1.1. договора.

III. Ответственность сторон и урегулирование споров.

3.1. В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств по настоящему договору виновная сторона обязана возместить другой стороне все причиненные этим убытки.

3.2. Все споры и разногласия, которые могут возникнуть из настоящего договора, будут по возможности решаться путем переговоров между сторонами.

В случае не урегулирования споров и разногласий путем переговоров, их разрешение производится в судебных органах в соответствии с действующим законодательством РФ.

3.3. Во всем, что не предусмотрено настоящим договором стороны руководствуются действующим законодательством РФ.

	«Одаряемый»
ФГБОУ ВО КрасГМУ им. проф. В.Ф. Войно-Ясенецкого Минздрава России

660022, г. Красноярск, ул. Партизана Железняка, 1

ИНН 2465015109/246501001

УФК по Красноярскому краю (ФГБОУ ВО КрасГМУ им. проф. В.Ф. Войно-Ясенецкого Минздрава России л/с 20196X90430)
р/сч.-казначейский счет (поле в платежном поручении 17): 03214643000000011900
кор.сч.- единый казначейский счет (поле в платежном поручении 15): 40102810245370000011
наименование банка: ОТДЕЛЕНИЕ КРАСНОЯРСК БАНКА РОССИИ// УФК по Красноярскому краю                      г. Красноярск
БИК (поле в платежном поручении 14): 010407105
КБК 000 0000 0000000 000 180
Назначение платежа: добровольное пожертвование согласно договора

______________/ ___________________

	«Жертвователь»

_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________

                                         _________________